
                      GR.271.47.2020                                                                                                                                                                                                        Gniezno, dnia 21 stycznia  2021 r.  

Informacja z otwarcia ofert 
Budowa 4 zadań oświetlenia ulicznego w m. Obora, Piekary i Wola Skorzęcka  gmina Gniezno 

Biuletyn Zamówień Publicznych Nr Ogłoszenia   BZP 774215-N-2020 z dnia 30.12.2020 r. https://platformazakupowa.pl/transakcja/411165 
 

Część pierwsza zamówienia:   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Obora  dz. 61 
Część druga zamówienia:  Budowa oświetlenia ulicznego w m. Obora dz. 84/1 
Część trzecia zamówienia:   Budowa oświetlenia drogowego w m. Piekary dz. 5/45, 5/47 
Część czwarta zamówienia:    Budowa oświetlenia ulicznego w m. Wola Skorzęcka  dz. 58 

  
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zamawiający informuje, że kwota, jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia została zapisana w uchwale budżetowej w wysokości: 

Część pierwsza zamówienia:   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Obora  dz. 61: 9 968,51 zł 
Część druga zamówienia:  Budowa oświetlenia ulicznego w m. Obora dz. 84/1 24 911,23 zł 
Część trzecia zamówienia:   Budowa oświetlenia drogowego w m. Piekary dz. 5/45, 5/47 40 673,27 zł 
Część czwarta zamówienia:    Budowa oświetlenia ulicznego w m. Wola Skorzęcka  dz. 58 38 292,00 zł 

 
 

                              W terminie do dnia 21 stycznia 2021 r do godz. 9:30 zostały złożone następujące oferty:  

 Nr  
oferty 

Nazwa  Wykonawcy Część pierwsza 
zamówienia 

Część druga  
zamówienia 

Część trzecia 
zamówienia 

Część czwarta 
zamówienia 

1 VOLTAŻ Sp. z o.o.                                                                           
ul. Narutowicza 73 64-100 Leszno 

    

Cena netto [zł] 6 438,25 13 028,35 26 220,44 22 736,95 

Cena brutto [zł] 7 919,05 16 024,87 32 251,14 27 966,45 
Okres gwarancji dodatkowej [miesiąc]  36 36 36 36 

Termin wykonania zamówienia 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 
2 Wykonawstwo Sieci Energetycznych                                

ENERGO-TECH Sp z o.o.                                                                
Cielimowo ul. Kasztanowa 18 62-220 Niechanowo 

    

Cena netto [zł] 6 603,94 13 572,52 25 099,09 23 504,34 
Cena brutto [zł] 8 122,85 16 694,20 30 871,88 28 910,34 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 36 36 36 
Termin wykonania zamówienia 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 



 2 

3 ELSEK Sp. z o.o.                                                                
ul. Spółdzielców 12 62-510 Konin 

    

Cena netto [zł] 5 490,00 X X X 
Cena brutto [zł] 6 752,70 X X X 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 X X X 
Termin wykonania zamówienia 30 czerwca 2021 X X X 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ X X X 

4 Instalatorstwo Elektryczne Roman Czarnyszka 
Taczanów Drugi 47 63-300 Pleszew 

    

Cena netto [zł] 6 005,97 15 002,77 24 816,05 24 082,46 
Cena brutto [zł] 7 387,34 18 453,41 30 523,74 29 621,43 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 36 36 36 

Termin wykonania zamówienia 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 
Warunki płatności Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

5 Energo Eko Rafał Kiełpiński                                            
Strzyżewo Kościelne 24 62-200 Gniezno 

    

 Cena netto [zł] 5 900,00 13 800,00 22 883,83 20 576,07 
 Cena brutto [zł] 7 257,00 16 974,00 28 147,11 25 308,57 

 Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 36 36 36 
 Termin wykonania zamówienia 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 
 Warunki płatności Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

6 PPUH ELTRANS Stanisław Stachowicz                                    
ul. Trzemeszeńska 7 62-200 Gniezno 

    

 Cena netto [zł] 4 485,54 12 893,04 19 347,65 19 732,98 

 Cena brutto [zł] 5 517,21 15 858,44 23 797,61 24 271,57 
 Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 36 36 36 

 Termin wykonania zamówienia 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 
 Warunki płatności Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 
7 SERVICE-NET Mariusz Kiełpiński NIP 7842237628     

 Cena netto [zł] 5 124,50 12 248,00 20 944,00 21 426,00 
 Cena brutto [zł] 6 303,14 15 065,04 25 761,12 26 353,98 
 Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 36 36 36 

 Termin wykonania zamówienia 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 
 Warunki płatności 

 
 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 



 3 

8 ELEKTRO-TELE Damian Śmigielski                                          
os. Piaskowe 11 Dalki 62-200 Gniezno  

    

 Cena netto [zł] 5 400,00 9 400,00 24 900,00 16 900,00 
 Cena brutto [zł] 6 642,00 11 562,00 30 627,00 20 787,00 
 Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 36 36 36 

 Termin wykonania zamówienia 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 30 czerwca 2021 
 Warunki płatności Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

    

 Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze 
złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia. 
Zestawił: Krzysztof Kaźmierski 

 

 


